
2013/01/22

2012年(平成24年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2011/1～3月計 185,518 110 102 173,919 98 101 5,555 107 64 179,474 98 99 69,254 110 90 1.1

2011/4～6月計 199,003 107 113 171,482 99 101 6,050 109 80 177,532 99 100 90,725 131 121 1.5

2011/7～9月計 150,444 76 85 150,438 88 90 5,933 98 88 156,371 88 90 84,798 93 110 1.6

2011/10～12月計 138,870 92 82 153,549 102 87 4,961 84 95 158,510 101 87 65,158 77 103 1.3

2011年(平成23年)合計 673,835 96 649,388 94 22,499 80 671,887 94 65,158 103 0.0

2012 年 1月 51,483 114 78 47,045 97 86 2,031 119 111 49,076 97 87 67,565 104 92 1.4

1-3 2月 48,914 95 77 48,597 103 85 1,229 61 56 49,826 102 84 66,653 99 86 1.3

月 3月 65,544 134 118 65,625 135 106 1,777 145 115 67,402 135 106 64,795 97 94 1.0

計 165,941 119 89 161,267 105 93 5,037 102 91 166,304 105 93 64,795 99 94 1.0

4月 60,643 93 87 51,392 78 90 1,593 90 72 52,985 79 90 72,453 112 91 1.4

4-6 5月 52,113 86 76 50,062 97 87 1,576 99 82 51,638 97 87 72,928 101 82 1.4

月 6月 42,935 82 70 49,821 100 87 1,949 124 101 51,770 100 88 64,093 88 71 1.2

計 155,691 94 78 151,275 94 88 5,118 102 85 156,393 94 88 64,093 99 71 1.2

7月 55,571 129 97 49,340 99 95 1,583 81 74 50,923 98 94 68,741 107 73 1.3

7-9 8月 46,696 84 103 44,519 90 96 1,943 123 96 46,462 91 96 68,975 100 76 1.5

月 9月 48,183 103 101 49,151 110 95 1,082 56 60 50,233 108 94 66,925 97 79 1.3

計 150,450 97 100 143,010 95 95 4,608 90 78 147,618 94 94 66,925 104 79 1.3

10月 50,568 105 101 53,976 110 104 1,676 155 84 55,652 111 103 61,841 92 77 1.1

10-12 11月 53,694 106 123 54,415 101 103 1,603 96 127 56,018 101 104 59,517 96 85 1.1

月 12月 56,924 106 126 57,867 106 119 1,015 63 59 58,882 105 117 57,559 97 88 1.0

計 161,186 107 116 166,258 116 108 4,294 93 87 170,552 116 108 57,559 86 88 1.0

2012年(平成24年)累計 633,268 94 621,810 96 19,057 85 640,867 95 57,559 88



2013/01/22

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年(平成24年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2011/1-3月計 32,363 91 78,753 100 19,212 94 43,591 117 173,919 101

2011/4-6月計 29,836 82 82,914 103 16,171 95 42,561 117 171,482 101

2011/7-9月計 29,064 79 69,484 91 15,193 87 36,697 98 150,438 90

2011/10-12月計 23,140 66 72,437 91 17,294 94 40,678 91 153,549 87

2011年(平成23年)合計 114,403 80 303,588 97 67,870 93 163,527 105 649,388 94

2012 年 1月 7,616 69 22,418 96 5,410 93 11,601 82 47,045 86

1-3 2月 8,142 76 23,266 88 5,631 91 11,558 82 48,597 85

月 3月 8,664 82 33,744 116 8,423 117 14,794 97 65,625 106

計 24,422 75 79,428 101 19,464 101 37,953 87 161,267 93

4月 8,810 104 25,658 92 5,143 97 11,781 78 51,392 90

4-6 5月 9,172 98 23,067 82 6,202 107 11,621 83 50,062 87

月 6月 9,339 78 23,665 89 5,485 108 11,332 85 49,821 87

計 27,321 92 72,390 87 16,830 104 34,734 82 151,275 88

7月 9,021 79 23,210 95 5,427 108 11,682 104 49,340 95

7-9 8月 6,882 78 21,050 98 4,898 98 11,689 104 44,519 96

月 9月 7,898 89 24,174 102 4,750 93 12,329 87 49,151 95

計 23,801 82 68,434 98 15,075 99 35,700 97 143,010 95

10月 7,980 100 24,959 103 6,353 110 14,684 103 53,976 104

10-12 11月 8,003 98 25,915 103 5,790 96 14,707 109 54,415 103

月 12月 7,727 110 27,712 120 7,517 136 14,911 115 57,867 119

計 23,710 102 78,586 108 19,660 114 44,302 109 166,258 108

2012年(平成24年)累計 99,254 87 298,838 98 71,029 105 152,689 93 621,810 96



2013/01/22

2012年(平成24年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産
前 月
比

前 年 同
月 比 内 需

前 月
比

前 年 同
月 比 輸 出

前 月
比

前 年
同 月
比

出 荷 計
前 月
比

前 年
同 月
比

末 在 庫
前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2011/1-3月計 759,768 96 111 363,696 94 98 387,493 92 118 751,189 93 108 92,286 108 89 0.4

2011/4-6月計 640,975 84 90 398,363 110 104 236,744 61 71 635,107 85 89 88,573 96 81 0.4

2011/7-9月計 661,347 103 87 341,301 86 89 348,078 147 91 689,379 109 90 72,850 82 72 0.3

2011/10-12月計 670,955 101 85 339,444 99 88 343,314 99 81 682,758 99 84 68,461 94 80 0.3

2011年(平成23年)合計 2,733,045 93 1,442,804 95 1,315,629 90 2,758,433 92 68,461 80

1月 237,900 107 86 112,002 100 86 122,853 100 90 234,855 100 88 65,331 95 66 0.3

2012 ／ 2月 218,306 92 88 113,544 101 88 83,088 68 77 196,632 84 83 99,364 152 92 0.5

1-3 月 3月 158,725 73 68 108,148 95 105 74,166 89 52 182,314 93 74 72,785 73 79 0.4

計 614,931 92 81 333,694 98 92 280,107 82 72 613,801 90 82 72,785 106 79 0.4

4月 170,041 107 83 121,906 113 91 60,044 81 89 181,950 100 90 62,502 86 75 0.3

4-6 月 5月 189,154 111 85 115,738 95 83 76,487 127 85 192,225 106 84 62,899 101 80 0.3

6月 202,264 107 95 104,348 90 83 79,709 104 101 184,057 96 90 82,111 131 93 0.4

計 561,459 91 88 341,992 102 86 216,240 77 91 558,232 91 88 82,111 113 93 0.4

7月 215,691 107 92 118,166 113 102 98,809 124 84 216,975 118 93 80,244 98 86 0.4

7-9 月 8月 209,495 97 90 112,781 95 99 86,738 88 73 199,519 92 86 90,800 113 95 0.5

9月 156,452 75 80 103,366 92 92 79,070 91 71 182,436 91 82 75,462 83 104 0.4

計 581,638 104 88 334,313 98 98 264,617 122 76 598,930 107 87 75,462 92 104 0.4

10月 181,259 116 88 116,947 113 98 84,551 107 96 201,498 110 97 56,567 75 73 0.3

10-12 月 11月 222,575 123 92 108,134 92 100 109,586 130 83 217,720 108 90 63,269 112 81 0.3

12月 229,828 103 103 118,696 110 106 80,812 74 66 199,508 92 85 95,677 151 140 0.5

計 633,662 109 94 343,777 103 101 274,949 104 80 618,726 103 91 95,677 127 140 0.5

2012年(平成24年)合計 2,391,690 88 1,353,776 94 1,035,913 79 2,389,689 87 95,677 140



2013/01/22

2012年(平成24年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比 AS 前 年
同月比

合 成 ゴ ム
前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2011/1-3月計 172,197 99 29,467 99 9,947 82 42,986 109 3,473 69 48,938 87 56,688 104 363,696 98

2011/4-6月計 187,279 114 27,334 82 9,865 61 33,254 68 5,296 128 65,029 121 70,306 112 398,363 104

2011/7-9月計 138,189 82 21,513 65 8,285 62 31,827 64 3,212 77 60,385 107 77,890 132 341,301 89

2011/10-12月計 130,029 82 24,383 66 5,172 32 38,445 84 4,109 91 59,086 98 78,220 124 339,444 88

2011年(平成23年)
合計 627,694 94 102,697 77 33,269 57 146,512 80 16,090 90 233,438 103 283,104 118 1,442,804 95

2012 年 1月 43,976 72 8,516 78 4,967 158 11,603 73 2,195 219 16,239 88 24,506 124 112,002 86

1-3 2月 45,397 77 8,304 80 534 15 11,540 70 1,106 94 19,922 122 26,741 117 113,544 88

月 3月 56,078 107 8,042 99 494 15 6,579 63 1,818 140 11,651 83 23,486 166 108,148 105

計 145,451 84 24,862 84 5,995 60 29,722 69 5,119 147 47,812 98 74,733 132 333,694 92

4月 56,862 87 7,984 99 2,761 70 8,664 85 1,733 150 20,365 90 23,537 108 121,906 91

4-6 5月 49,708 74 7,904 92 3,090 127 12,783 105 1,971 109 21,521 95 18,761 77 115,738 83

月 6月 37,936 69 7,820 74 1,005 29 13,775 126 2,578 111 21,245 108 19,989 83 104,348 83

計 144,506 77 23,708 87 6,856 69 35,222 106 6,282 119 63,131 97 62,287 89 341,992 86

7月 48,634 91 6,968 98 2,115 105 15,744 148 1,654 167 20,178 132 22,873 87 118,166 102

7-9 8月 43,946 106 5,501 81 3,396 181 13,374 117 1,594 291 22,628 96 22,342 81 112,781 99

月 9月 42,989 100 7,630 100 1,353 31 9,553 98 1,643 98 23,596 109 16,602 69 103,366 92

計 135,569 98 20,099 93 6,864 83 38,671 122 4,891 152 66,402 110 61,817 79 334,313 98

10月 49,491 102 9,813 139 1,000 63 10,732 82 1,864 156 19,847 110 24,200 82 116,947 98

10-12 11月 50,867 127 6,277 79 966 64 10,495 77 1,349 94 19,254 80 18,926 95 108,134 100

月 12月 54,155 131 7,639 82 3,123 150 12,864 110 1,961 133 20,445 121 18,509 64 118,696 106

計 154,513 119 23,729 97 5,089 98 34,091 89 5,174 126 59,546 101 61,635 79 343,777 101
2012年(平成24年)

合計 580,039 92 92,398 90 24,804 75 137,706 94 21,466 133 236,891 101 260,472 92 1,353,776 94
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